

合 同 书

采购人（甲方）：西安高新区第十八小学

供应商（乙方）：陕西米尚美辰商贸有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合同。

一、项目概况

1. 项目名称：西安高新区第十八小学 2024 年办公家具和课桌椅采购项目
2. 项目供货地点：西安市高新区天谷一路与云水一路东南角
3. 项目内容：详见招投标文件。（投标文件作为本合同附件，内容产品为本合同项目内容）

二、合同价款

1. 合同总金额：
人民币大写：叁拾肆万壹仟捌佰元整；
小写：¥341800.00。
2. 合同总价包括：完成采购内容所需的直接费、间接费、利润、税金及其它相关服务期限内的全部费用。
3. 合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、结算方式

1. 结算单位：由采购人以人民币负责结算，在付款前，供应商必须开具全额发票给采购人。
2. 付款方式：甲方在验收合格后，根据支付流程，向乙方支付全



部货款。

四、项目交付

合同签订后根据甲方书面通知的时间和数量，在接到通知后，20天内供货。

五、双方承诺

1. 供应商向采购人承诺，按照本合同约定提供相关货物及服务。

2. 采购人向供应商承诺，按照本合同约定支付相关款项。

六、质保与售后

1. 所报价产品为近期生产的合格产品，不合格产品无条件退货，投标报价应包括运抵采购人指定地点运保费等所有费用。

2. 乙方提供技术咨询等售后服务时间为 18 小时（应不大于 24 小时）。

3. 乙方在接到甲方产品质量缺陷电话通知后在 18 小时（应不大于 24 小时）内派出技术人员到达现场实施售后服务，承担相应费用，若需调换产品，乙方应承担调换产品所需的往返费用。

4. 如果乙方在收到通知后 2 天内没有弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。

七、验收

供货完成后，甲方负责组织验收。甲方指定验收人员，全权负责验收签字工作，要将验收情况在验收单中如实说明，并签字确认。甲方要对自己的验收意见负责，如果验收意见与事实不符，

应承担相应的法律责任。

八、保密责任

双方须对工作中了解到的使用单位技术、机密等进行严格保密，不得向他人泄漏。

九、违约责任

1. 除人力不可抗拒事故情况外，双方均不得以任何理由单方违反本合同所有约定条款，否则违约一方须承担相应的政治及经济责任（含直接、间接经济责任）。

2. 本合同项下的内容供应商不得分包转包，如若分包转包，采购人将取消供应商的中标资格，终止合同；供应商应向采购人支付全部合同款的 5% 的违约金。

3. 其他违约责任：其它违约责任按《中华人民共和国合同法》处理。

十、不可抗力

1. 如合同双方中任何一方由于不可抗力，如：地震、水灾、台风、战争和其他双方都认为的不可抗力原因而无法按期履行合同，则合同执行的时间由于上述时间的发生做相应延期。

2. 受影响方应尽快将所发生的不可抗力事故的情况以电话或传真通知另一方，并在不可抗力发生 14 天内尽快用传真和挂号信将有关权威机构出具的证明文件提交另一方确认。

3. 当不可抗力事故终止或事故消除后，受阻方应尽快用传真或电传通知对方关于不可抗力形势的解除并以挂号信加以确



认，并继续履行合同。

4、如果不可抗力阻碍合同的履行超过 180 天，双方就合同的进一步履行问题进行讨论并达成一致意见。

十一、合同争议的解决：合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向当地行政仲裁机关申请仲裁或者向人民法院提请诉讼。

十二、其他（在合同中具体明确）

1. 本合同经双方签字盖章后生效。合同中如有未尽事宜，由双方友好地协商解决，做出修改或补充规定。修改或补充规定与本合同具有同等法律效力。

2. 本合同一式 陆 份，具有同等法律效力，甲方执肆份，乙方执贰份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺则长期有效）。

甲方名称（盖章）：

地址：

代表人（签字）：

电话：

开户银行：

帐号：

乙方名称（盖章）：

地址：

代表人（签字）：

电话：

开户银行：

帐号：



李军权

附件：

货物清单

序号	货物名称	品牌/型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
1	双人课桌椅	KZY-008	套	250	475	118750	
2	储物柜	CWG-S0808	个	300	155	46500	
3	讲桌	JZ-S1408	个	10	2300	23000	
4	教室后黑板	HBB-01	套	6	9400	56400	
5	办公桌	BGZ-Z1206	套	30	900	27000	
6	桌边柜	BGZ-G1212	套	30	950	28500	
7	办公椅	Y-00135	把	30	550	16500	
8	文件衣柜	G-1850	个	10	1200	12000	
9	文件柜\保密柜（四门柜）	G-1800	个	10	1000	10000	
10	作业柜	ZYG-D900	个	3	1050	3150	
					总价：	341800	

